2014年8月吉日

お得意様　各位

株式会社　ミキ

営業支援部

　　　　　※仕切りに関しましては、従来通りのままとなります。

　　　　　【変更開始時期　：　2014年10月1日受注分より予定】

【適応種類】

【ソフトグリップ伸縮折りたたみ杖】 現状寸法　・　定価 変更後寸法　・　定価

型番 ： MRA-06301 / MRA-06303 / MRA-06304 / MRA-06305 / MRA-06306

830 ～ 905㎜　（25㎜ピッチ　4穴） ⇒ 730 ～ 830㎜　（25㎜ピッチ　5穴）

（調節寸法75㎜） ⇒ 調節寸法（100㎜）

重量 440ｇ ⇒ 410ｇ

定価 3,800円 ⇒ 4,000円

【ソフトグリップ四点杖　アルミ】

型番 ： MRA-06601 / MRA-06603 / MRA-06604 / MRA-06605 / MRA-06606 / MRA-06607 / MRA-06608

735 ～ 955㎜　（25㎜ピッチ10穴） ⇒ 645 ～ 870㎜　（25㎜ピッチ　10穴）

定価 9,500円 ⇒ 10,000円

※先ゴム/台形標準装着（丸の先ゴム付属無）

【ソフトグリップ四点杖　スチール】 現状定価 変更後定価

型番 ： MRA-06501 / MRA-06503 / MRA-06504 / MRA-06505 / MRA-06506 / MRA-06507 / MRA-06508

定価 8,800円 ⇒ 9,200円

※先ゴム従来通り付属で４ヶ付（計８個）

【ソフトグリップ伸縮ベーシック　・　伸縮スリム】

定価 3,500円 ⇒ 3,800円

【先ゴム】

型番 ： MRA-09121 シリーズ全て

定価 200円 ⇒ 300円

　　お問い合わせに関しましては、各営業担当までお願い致します。

　　今後とも何卒宜しくお願い致します。

型番 / ベーシック ： MRA-06001 / MRA-06003 / MRA-06004 / MRA-06005 / MRA-06006 / MRA-06007
型番 / スリム ：      MRA-06101 / MRA-06103 / MRA-06104 / MRA-06105 / MRA-06106 / MRA-06107

　　　　対応としまして、支柱寸法を短縮する事といたしました。需要者の裾野が広がればと考えております。

ソフトグリップ杖シリーズの寸法及び定価の改定につきまして

　　　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

　　　平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

　　　　　この度、定価の改定を実施させていただくこととしました。また合わせまして、身長の小柄な方への